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Nom Prénom Club N° Licence
Date de 

naissance
Catégorie

Sexe 
(F/H)

Catég. 
(abrégé)

Tarif  = 12
PRE INS = 
10
MR = 5

Montant 
réglé

Score John

RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC 546019 23/01/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 0 0 6700 LICENCE DECOUV

BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC 620847 18/08/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 5680 LICENCE DECOUV

khalifa sahel MONTAGNE REUNION 626125 14/07/2011 Benjamin(e) 12-13 H BG 5 5 5660

Demarquette Samuel Asc aviation civile 963587 24/05/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 5080

Parot Elijah AUSTRAL ROC 815196 25/04/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 4980

CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNION 773186 17/03/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 4950

GOIGOUX MARIUS EKC 19/12/2010 Benjamin(e) 12-13 H BG 12 12 3560

MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION 667300 05/09/2011 Benjamin(e) 12-13 F BF 5 5 3400

PINARDON PABLO 7 A L'OUEST 10/12/2009 Benjamin(e) 12-13 H BG 16 16 3300

Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST 666979 27/02/2011 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 3180

PICARD MAHE EKC 09/07/2012 Benjamin(e) 12-13 H BG 3050

BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST 632722 03/09/2011 Benjamin(e) 12-13 H BG 10 10 3000 VAINQUEUR 2022

CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNION 667271 15/03/2011 Benjamin(e) 12-13 H BG 5 5 2140

BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC 479667 24/10/2007 Cadet(te) 16-17 H CG 6190

BRIAND GWENN MONTAGNE REUNION 667268 20/04/2007 Cadet(te) 16-17 H CG 5 5 3330

HO Tom MONTAGNE REUNION 06/11/2007 Cadet(te) 16-17 H CG 5 5 3080

Rodiet Maxime AUSTRAL ROC 948157 29/07/2004 Junior 18-19 H JG 10 10 3120

BLIN Gabin AUSTRAL ROC 726022 13/05/2014 Microbe 8-9 H #N/A 10 10 3320

AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNION 548700 19/07/2008 Minime 14-15 F MF 5 5 5800

POIRIER FIRMIN EKC 11/04/2008 Minime 14-15 H MG 5460

Wotawa Antoine 7 A L'OUEST 581623 31/05/2009 Minime 14-15 H MG 10 10 5000

BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC 749602 19/07/2009 Minime 14-15 H MG 10 10 5000

Missonnier Keila MONTAGNE REUNION 555843 25/09/2009 Minime 14-15 F MF 5 5 4560

DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC 564458 04/10/2009 Minime 14-15 F MF 10 10 3690

PETIT-MAIRE Thimothée 12/10/2009 Minime 14-15 H MG 16 16 1850

AVRIL Paul 7 A L'OUEST 581622 04/07/2009 Minime 14-15 H MG 10 10 1800

Louvet Noam MONTAGNE REUNION 625479 17/06/2012 Poussin(e) 10-11 H PG 5 5 6400

SABI BASILE AUSTRAL ROC 680223 05/10/2012 Poussin(e) 10-11 H PG 10 10 4660

RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNION 772649 04/09/2013 Poussin(e) 10-11 H PG 5 5 2410

Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST 708910 12/02/2013 Poussin(e) 10-11 H PG 10 10 1970

CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC 514200 29/08/2010 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 5880

HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC 669925 22/06/2011 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 5750

PASQUIER Emma 7 A L'OUEST 632703 27/12/2010 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 5600

PASTUREL HELENA EKC 26/04/2010 Benjamin(e) 12-13 F BF 5370

Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST 632548 21/05/2011 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 4240

PICARD AMAYA EKC 17/12/2008 Benjamin(e) 12-13 F BF 4040

HOARAU ELEA AUSTRAL ROC 516077 04/03/2010 Benjamin(e) 12-13 F BF 12 12 3840

Simon Cléophée 726017 10/04/2011 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 3720

BLIN margot AUSTRAL ROC 632321 11/08/2011 Benjamin(e) 12-13 F BF 10 10 3620

TIZON Ellen 7 A L'OUEST 509621 01/01/2007 Cadet(te) 16-17 F CF 10 10 4120

Voet Alicia MONTAGNE REUNION 626131 24/09/2009 Minime 14-15 F MF 5 5 5920

MOUROT LUCILE EKC 477764 26/11/2008 Minime 14-15 F MF 10 10 5520

PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST 546379 01/04/2008 Minime 14-15 F MF 5310

AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 774353 01/07/2009 Minime 14-15 F MF 10 10 3600

LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC 603914 29/05/2008 Minime 14-15 F 10 10 3310

BORDIER Apolline 18/06/2009 Minime 14-15 F MF 16 16 2200

BORDIER Amélie 18/06/2009 Minime 14-15 F MF 16 16 2160

Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNION 667294 30/06/2012 Poussin(e) 10-11 F PF 5 5 5110

PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST 667122 10/11/2012 Poussin(e) 10-11 F PF 10 10 4680



Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

CLASSEMENT CLUBS - MONTAGNE REUNION MONTAGNE REUNION

1 Louvet Noam MONTAGNE REUNIONPoussin(e) 10-11 H PG 6400 Total du Total des

2 Voet Alicia MONTAGNE REUNIONMinime 14-15 F MF 5920 club 5 premiers

3 AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNIONMinime 14-15 H MG 5800 52 760 28 890
4 khalifa sahel MONTAGNE REUNIONBenjamin(e) 12-13 H BG 5660 Rang Rang

5 Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNIONPoussin(e) 10-11 F PF 5110 2 2
6 CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNIONBenjamin(e) 12-13 H BG 4950

7 Missonnier Keila MONTAGNE REUNIONMinime 14-15 H MG 4560

8 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNIONBenjamin(e) 12-13 H BG 3400

9 BRIAND GWENN MONTAGNE REUNIONCadet(te) 16-17 H CG 3330

10 HO Tom MONTAGNE REUNIONCadet(te) 16-17 H CG 3080

11 RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNIONPoussin(e) 10-11 H PG 2410

12 CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNIONBenjamin(e) 12-13 H BG 2140

CLASSEMENT CLUBS - 7 A L'OUEST 7 A L'OUEST

1 PASQUIER Emma 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 5600 Total du Total des

2 PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F MF 5310 club 5 premiers

3 Wotawa Antoine 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 5000 42 200 24 830
4 PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 F PF 4680 Rang Rang

5 Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 4240 3 3
6 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F CF 4120

7 PINARDON PABLO 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3300

8 Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3180

9 BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3000

10 Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 H PG 1970

11 AVRIL Paul 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 1800

CLASSEMENT CLUBS - ESCALADE D'ABORD ESCALADE D'ABORD

1 AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLESMinime 14-15 F MF 3600 Total du Total des

2 club 5 premiers

3 3 600 3 600

4 Rang Rang

5 5
CLASSEMENT CLUBS - AUSTRAL ROC AUSTRAL ROC

1 RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 6700 Total du Total des

2 BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H CG 6190 club 5 premiers

3 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5880 65 740 30 200

4 HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5750 Rang Rang

5 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 5680 1 1
6 BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 5000

7 Parot Elijah AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 4980

8 SABI BASILE AUSTRAL ROC Poussin(e) 10-11 H PG 4660

9 HOARAU ELEA AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3840

10 DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 3690

11 BLIN margot AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3620

12 BLIN Gabin AUSTRAL ROC Microbe 8-9 H MIC G 3320

13 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F MF 3310

14 Rodiet Maxime AUSTRAL ROC Junior 18-19 H JG 3120

CLASSEMENT CLUBS - EKC EKC

1 MOUROT LUCILE EKC Minime 14-15 F MF 5520 Total du Total des

2 POIRIER FIRMIN EKC Minime 14-15 H MG 5460 club 5 premiers

3 PASTUREL HELENA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 5370 27 000 23 950

4 PICARD AMAYA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 4040 Rang Rang



Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

5 GOIGOUX MARIUS EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3560 4 4
6 PICARD MAHE EKC Minime 14-15 H MG 3050



Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES - GENERAL

1 RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 6700

2 Louvet Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 6400

3 BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H CG 6190

4 Voet Alicia MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 5920

5 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5880

6 AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 5800

7 HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5750

8 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 5680

9 khalifa sahel MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 5660

10 PASQUIER Emma 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 5600

11 MOUROT LUCILE EKC Minime 14-15 F MF 5520

12 POIRIER FIRMIN EKC Minime 14-15 H MG 5460

13 PASTUREL HELENA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 5370

14 PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F MF 5310

15 Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F PF 5110

16 Demarquette Samuel Asc aviation civile Benjamin(e) 12-13 H BG 5080

17 Wotawa Antoine 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 5000

18 BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 5000

19 Parot Elijah AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 4980

20 CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 4950

21 PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 F PF 4680

22 SABI BASILE AUSTRAL ROC Poussin(e) 10-11 H PG 4660

23 Missonnier Keila MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 4560

24 Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 4240

25 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F CF 4120

26 PICARD AMAYA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 4040

27 HOARAU ELEA AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3840

28 Simon Cléophée Benjamin(e) 12-13 F BF 3720

28 DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 3690

30 BLIN margot AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3620

31 AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLES Minime 14-15 F MF 3600

32 GOIGOUX MARIUS EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3560

33 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 3400

34 BRIAND GWENN MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3330

35 BLIN Gabin AUSTRAL ROC Microbe 8-9 H #N/A 3320

36 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F 3310

37 PINARDON PABLO 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3300

38 Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3180

39 Rodiet Maxime AUSTRAL ROC Junior 18-19 H JG 3120

40 HO Tom MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3080

41 PICARD MAHE EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3050

42 BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3000

43 RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 2410

44 BORDIER Apolline Minime 14-15 F MF 2200

45 BORDIER Amélie Minime 14-15 F MF 2160

46 CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 2140



Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

47 Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 H PG 1970

48 PETIT-MAIRE Thimothée Minime 14-15 H MG 1850

49 AVRIL Paul 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 1800

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES - FILLES

1 Voet Alicia MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 5920

2 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5880

3 HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5750

4 PASQUIER Emma 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 5600

5 MOUROT LUCILE EKC Minime 14-15 F MF 5520

6 PASTUREL HELENA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 5370

7 PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F MF 5310

8 Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F PF 5110

9 PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 F PF 4680

10 Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 4240

11 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F CF 4120

12 PICARD AMAYA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 4040

13 HOARAU ELEA AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3840

14 Simon Cléophée Benjamin(e) 12-13 F BF 3720

15 BLIN margot AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3620

16 AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLES Minime 14-15 F MF 3600

17 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F 3310

18 BORDIER Apolline Minime 14-15 F MF 2200

19 BORDIER Amélie Minime 14-15 F MF 2160

CLASSEMENT SCRATCH  JEUNES -GARCON

1 RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 6700

2 Louvet Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 6400

3 BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H CG 6190

4 AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 5800

5 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 5680

6 khalifa sahel MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 5660

7 POIRIER FIRMIN EKC Minime 14-15 H MG 5460

8 Demarquette Samuel Asc aviation civile Benjamin(e) 12-13 H BG 5080

9 Wotawa Antoine 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 5000

10 BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 5000

11 Parot Elijah AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 4980

12 CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 4950

13 SABI BASILE AUSTRAL ROC Poussin(e) 10-11 H PG 4660

14 Missonnier Keila MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 4560

15 DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 3690

16 GOIGOUX MARIUS EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3560

17 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 3400

18 BRIAND GWENN MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3330

19 BLIN Gabin AUSTRAL ROC Microbe 8-9 H #N/A 3320

20 PINARDON PABLO 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3300



Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

21 Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3180

22 Rodiet Maxime AUSTRAL ROC Junior 18-19 H JG 3120

23 HO Tom MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3080

24 PICARD MAHE EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3050

25 BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3000

26 RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 2410

27 CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 2140

28 Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 H PG 1970

29 PETIT-MAIRE Thimothée Minime 14-15 H MG 1850

30 AVRIL Paul 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 1800
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

1 BLIN Gabin AUSTRAL ROC Microbe 8-9 H #N/A 3320

1 Louvet Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 6400

2 Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F PF 5110

3 PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 F PF 4680

4 SABI BASILE AUSTRAL ROC Poussin(e) 10-11 H PG 4660

5 RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 2410

6 Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 H PG 1970

1 RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 6700

2 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5880

3 HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5750

4 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 5680

5 khalifa sahel MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 5660

6 PASQUIER Emma 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 5600

7 PASTUREL HELENA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 5370

8 Demarquette Samuel Asc aviation civile Benjamin(e) 12-13 H BG 5080

9 Parot Elijah AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 4980

10 CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 4950

11 Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 4240

12 PICARD AMAYA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 4040

13 HOARAU ELEA AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3840

14 Simon Cléophée Benjamin(e) 12-13 F BF 3720

15 BLIN margot AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3620

16 GOIGOUX MARIUS EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3560

17 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 3400

18 PINARDON PABLO 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3300

19 Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3180

20 PICARD MAHE EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3050

21 BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3000

22 CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 2140

1 Voet Alicia MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 5920

2 AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 5800

3 MOUROT LUCILE EKC Minime 14-15 F MF 5520

4 POIRIER FIRMIN EKC Minime 14-15 H MG 5460

5 PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F MF 5310

6 Wotawa Antoine 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 5000

7 BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 5000

8 Missonnier Keila MONTAGNE REUNION Minime 14-15 H MG 4560

9 DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 3690

10 AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLES Minime 14-15 F MF 3600

11 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F 3310

12 BORDIER Apolline Minime 14-15 F MF 2200

13 BORDIER Amélie Minime 14-15 F MF 2160

14 PETIT-MAIRE Thimothée Minime 14-15 H MG 1850
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

15 AVRIL Paul 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 1800

1 BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H CG 6190

2 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F CF 4120

3 BRIAND GWENN MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3330

4 HO Tom MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3080

1 Rodiet Maxime AUSTRAL ROC Junior 18-19 H JG 3120
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

1 BLIN Gabin AUSTRAL ROC Microbe 8-9 H #N/A 3320

1 Kamkar Rad Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F PF 5110

2 PASQUIER Thaïs 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 F PF 4680

1 Louvet Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 6400

2 SABI BASILE AUSTRAL ROC Poussin(e) 10-11 H PG 4660

3 RUMIANO GIULO MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H PG 2410

4 Lacourt Pruvost Kéo 7 A L'OUEST Poussin(e) 10-11 H PG 1970

1 CHERIF MICHEL Iloé AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5880

2 HOAREAU Margaux AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 5750

3 PASQUIER Emma 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 5600

4 PASTUREL HELENA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 5370

5 Jeandemange Zoé 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 F BF 4240

6 PICARD AMAYA EKC Benjamin(e) 12-13 F BF 4040

7 HOARAU ELEA AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3840

8 Simon Cléophée Benjamin(e) 12-13 F BF 3720

9 BLIN margot AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 F BF 3620

10 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F BF 3400

1 RYMASZ ALEK AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 6700

2 BURLAT Baptiste AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 5680

3 khalifa sahel MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 5660

4 Demarquette Samuel Asc aviation civile Benjamin(e) 12-13 H BG 5080

5 Parot Elijah AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H BG 4980

6 CLAIN BABONNEAU Cantin MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 4950

7 GOIGOUX MARIUS EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3560

8 PINARDON PABLO 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3300

9 Lacourt Pruvost Loan 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3180

10 PICARD MAHE EKC Benjamin(e) 12-13 H BG 3050

11 BARRAULT ELIOTT 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H BG 3000

12 CHARRON LEPAGE ARTHUR MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H BG 2140

1 Voet Alicia MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 5920

2 AMPELAISSA maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 5800

3 MOUROT LUCILE EKC Minime 14-15 F MF 5520

4 PARACHOU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F MF 5310

5 Missonnier Keila MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F MF 4560

6 DELAHAYE NELL AUSTRAL ROC Minime 14-15 F MF 3690

7 AUBER Emy ESCALADE D'ABORD ST CHARLES Minime 14-15 F MF 3600

8 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F MF 3310

9 BORDIER Apolline Minime 14-15 F MF 2200

10 BORDIER Amélie Minime 14-15 F MF 2160
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

1 POIRIER FIRMIN EKC Minime 14-15 H MG 5460

2 Wotawa Antoine 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 5000

2 BARAUD-HOARAU Sohan AUSTRAL ROC Minime 14-15 H MG 5000

3 PETIT-MAIRE Thimothée Minime 14-15 H MG 1850

4 AVRIL Paul 7 A L'OUEST Minime 14-15 H MG 1800

1 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F CF 4120

1 BARBOT VICTOR AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H CG 6190

2 BRIAND GWENN MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3330

3 HO Tom MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H CG 3080

1 Rodiet Maxime AUSTRAL ROC Junior 18-19 H JG 3120



CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES POINTS CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES 5 PREMIERS

CLASSEMENT JEUNES CLASSEMENT JEUNES

Club Score total Club Total 5 premiers

1 AUSTRAL ROC 65 740 1 AUSTRAL ROC 30 200

2 MONTAGNE REUNION 52 760 2 MONTAGNE REUNION 28 890

3 7 A L'OUEST 42 200 3 7 A L'OUEST 24 830

4 EKC 27 000 4 EKC 23 950

5 Asc aviation civile 5080 5 Asc aviation civile 5080

6 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 3 600 6 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 3 600

NC Hors Classement - NC Hors Classement -
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Score

CLASSEMENT SCRATCH  GENERAL

1 RYMASZ Alek AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H 6540

2 MOUROT Lucille
EKC

Minime 14-15 F 6260

3 GROSSET Léo 7 A L'OUEST Minime 14-15 H 6090

4 DERIANCOURT Lorane
EKC

Vétéran 35-54 F 5870

5 POIRIER Firmin
EKC

Minime 14-15 H 5810

6 BARBOT Victor AUSTRAL ROC Cadet(te) 16-17 H 5300

7 PASTUREL Elena
EKC

Benjamin(e) 12-13 F 5210

8 VALLIAME Kayisha
EKC

Minime 14-15 H 4860

9 NICOLE Bernard 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H 4800

10 MARDEMOUTOU Eliza
EKC

Junior 18-19 F 4790

11 GOIGOUX Marius
EKC

Benjamin(e) 12-13 H 4740

12 LOUVET Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H 4690

13 RIVIERE Manon
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Junior 18-19 F 4580

14 PICARD Amaya
EKC

Minime 14-15 F 4570

15 BARONCE Johann AUSTRAL ROC Senior 20-34 H 4390

16 WEBER Cécile MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 4370

17 FRICAULT Guillaume Senior 20-34 H 4370

18 VOET Alicia MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 4230

19 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F 4200

20 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Cadet(te) 16-17 F 4190

21 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 4180

22 CAMALON Lucas Senior 20-34 H 4110

23 AMPELAISSA Maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 4100

24 METAY Jules MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H 4060

25 CHAMPIE Charline
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Cadet(te) 16-17 F 4050

26 FARI Chloé MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 3900

27 KAMKAR RAD Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F 3830

28 PREVEL Kenzo
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Minime 14-15 H 3820

29 CAUSSADE Anna MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 3810

30 MISSONNIER Keila MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 3760

31 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC Senior 20-34 H 3750
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Score

32 YAMPS Laurent Senior 20-34 H 3710

33 AMADEI Michel MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 3600

34 GUITTARD Rémy Senior 20-34 H 3600

35 HUSSENET Laure MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 3520

36 BARON PELOSSIER Stephane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 3460

37 KHALIFA Sahel MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 H 3350

38 JACQUOT Ninon MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 3290

39 BESSEY Nathan
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Minime 14-15 H 3250

40 LATCHIMY Maeline ACTION VERTICALE Minime 14-15 F 3150

41 CERVELLO Maxime Senior 20-34 H 3130

42 SCHNEIDER Julia MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 3130

43 KERSPERN Gabriel 7 A L'OUEST Senior 20-34 H 3120

44 HOAREAU Florian EKC Senior 20-34 H 3090

45 PLANCHARD Sophie MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 3080

46 ROUX Nevenoé ACTION VERTICALE Minime 14-15 H 3040

47 ELFASSY Benjamin Senior 20-34 H 3030

48 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H 3010

49 HOARAU Meloe ACTION VERTICALE Minime 14-15 F 3000

50 POTHIN Cannelle MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 2860

51 PAUGET Solene MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 2860

52 COLIN Pierre jean Senior 20-34 H 2840

53 ARRECOT Franck MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 2810

54 DESILES Alana-manon
EKC

Junior 18-19 F 2750

55 PARACHAU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F 2600

56 DETAILLE Charles Vétéran 35-54 H 2560

57 SIMON Florian EXTREME VERTICALE Senior 20-34 H 2480

58 DELAUZEN Maya MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 2470

59 MITHRA Carole 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 F 2450

60 BERNET Clémence ACTION VERTICALE Cadet(te) 16-17 F 2380

61 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 2300

62 MONASSE Milan ACTION VERTICALE Junior 18-19 H 2300

63 BELLAGAMBA Stephen MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 2200

64 HOARAU Stéphanie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 2100

65 TREJAUT Jade ACTION VERTICALE Junior 18-19 F 2060

66 THIBAULT Margot Senior 20-34 F 2020

67 TREJAUT Ylona ACTION VERTICALE Junior 18-19 F 1900

68 BOISSON Julie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 1870

69 CADET Jean-maurice
EKC

Senior 20-34 H 1790
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Sexe 
(F/M)
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70 HENNEQUIERE Alex Senior 20-34 H 1760

71 FONTAINE Danielle MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 1750

72 THIBAUD Melissa Senior 20-34 F 1680

73 GUERIN Sophie Senior 20-34 F 1680

74 BELLORGET Armand
EKC

Junior 18-19 H 1590

75 TOM Olivier
EKC

Senior 20-34 H 1410

76 AZARRIN Poria Vétéran 35-54 F 1380

77 LOUIS Thomas MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 1270

78 DAVOST Camille MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 1220

CLASSEMENT SCRATCH FEMININ

1 MOUROT Lucille
EKC

Minime 14-15 F 6260

2 DERIANCOURT Lorane
EKC

Vétéran 35-54 F 5870

3 PASTUREL Elena
EKC

Benjamin(e) 12-13 F 5210

4 MARDEMOUTOU Eliza
EKC

Cadet(te) 16-17 F 4790

5 RIVIERE Manon
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Cadet(te) 16-17 F 4580

6 PICARD Amaya
EKC

Minime 14-15 F 4570

7 WEBER Cécile MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 4370

8 VOET Alicia MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 4230

9 LEPINAY Ingrid AUSTRAL ROC Minime 14-15 F 4200

10 TIZON Ellen 7 A L'OUEST Minime 14-15 F 4190

11 AMPELAISSA Maena MONTAGNE REUNION Minime 14-15 F 4100

12 CHAMPIE Charline
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Minime 14-15 F 4050

13 FARI Chloé MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 3900

14 KAMKAR RAD Lisa MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F 3830

15 CAUSSADE Anna MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F 3810

16 MISSONNIER Keila MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 3760

17 HUSSENET Laure MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 3520

18 JACQUOT Ninon MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 3290

19 LATCHIMY Maeline ACTION VERTICALE Minime 14-15 F 3150

20 SCHNEIDER Julia MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 3130

21 PLANCHARD Sophie MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 3080

22 HOARAU Meloe ACTION VERTICALE Benjamin(e) 12-13 F 3000

23 POTHIN Cannelle MONTAGNE REUNION Benjamin(e) 12-13 F 2860
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24 PAUGET Solene MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 2860

25 DESILES Alana-manon
EKC

Cadet(te) 16-17 F 2750

26 PARACHAU Mathilde 7 A L'OUEST Minime 14-15 F 2600

27 DELAUZEN Maya MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F 2470

28 MITHRA Carole 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 F 2450

29 BERNET Clémence ACTION VERTICALE Minime 14-15 F 2380

30 MUSSARD Emma MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 F 2300

31 HOARAU Stéphanie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 2100

32 TREJAUT Jade ACTION VERTICALE Junior 18-19 F 2060

33 THIBAULT Margot Senior 20-34 F 2020

34 TREJAUT Ylona ACTION VERTICALE Junior 18-19 F 1900

35 BOISSON Julie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 1870

36 FONTAINE Danielle MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F 1750

37 THIBAUD Melissa Senior 20-34 F 1680

38 GUERIN Sophie Senior 20-34 F 1680

39 AZARRIN Poria Vétéran 35-54 F 1380

40 DAVOST Camille MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F 1220

CLASSEMENT SCRATCH MASCULIN

1 RYMASZ Alek AUSTRAL ROC Benjamin(e) 12-13 H 6540

2 GROSSET Léo 7 A L'OUEST Benjamin(e) 12-13 H 6090

3 POIRIER Firmin
EKC

Minime 14-15 H 5810

4 BARBOT Victor AUSTRAL ROC Minime 14-15 H 5300

5 VALLIAME Kayisha
EKC

Benjamin(e) 12-13 H 4860

6 NICOLE Bernard 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H 4800

7 GOIGOUX Marius
EKC

Benjamin(e) 12-13 H 4740

8 LOUVET Noam MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H 4690

9 BARONCE Johann AUSTRAL ROC Senior 20-34 H 4390

10 FRICAULT Guillaume Senior 20-34 H 4370

11 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 4180

12 CAMALON Lucas Senior 20-34 H 4110

13 METAY Jules MONTAGNE REUNION Cadet(te) 16-17 H 4060

14 PREVEL Kenzo
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Benjamin(e) 12-13 H 3820

15 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC Senior 20-34 H 3750

16 YAMPS Laurent Senior 20-34 H 3710

17 AMADEI Michel MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 3600

18 GUITTARD Rémy Senior 20-34 H 3600
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19 BARON PELOSSIER Stephane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H 3460

20 KHALIFA Sahel MONTAGNE REUNION Poussin(e) 10-11 H 3350

21 BESSEY Nathan
ESCALADE D'ABORD ST CHARLES

Minime 14-15 H 3250

22 CERVELLO Maxime Senior 20-34 H 3130

23 KERSPERN Gabriel 7 A L'OUEST Senior 20-34 H 3120

24 HOAREAU Florian EKC Senior 20-34 H 3090

25 ROUX Nevenoé ACTION VERTICALE Minime 14-15 H 3040

26 ELFASSY Benjamin Senior 20-34 H 3030

27 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H 3010

28 COLIN Pierre jean Senior 20-34 H 2840

29 ARRECOT Franck MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 2810

30 DETAILLE Charles Senior 20-34 H 2560

31 SIMON Florian EXTREME VERTICALE Senior 20-34 H 2480

32 MONASSE Milan ACTION VERTICALE Cadet(te) 16-17 H 2300

33 BELLAGAMBA Stephen MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 2200

34 CADET Jean-maurice
EKC

Senior 20-34 H 1790

35 HENNEQUIERE Alex Senior 20-34 H 1760

36 BELLORGET Armand
EKC

Cadet(te) 16-17 H 1590

37 TOM Olivier
EKC

Senior 20-34 H 1410

38 LOUIS Thomas MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H 1270
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Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 
(F/M)

Catég. 
(abrégé) Score

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES - GENERAL

1 DERIANCOURT Lorane
EKC

Vétéran 35-54 F VF 5870
2 NICOLE Bernard 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H VH 4800

3 BARONCE Johann AUSTRAL ROC Senior 20-34 H SG 4390

4 WEBER Cécile MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 4370

5 FRICAULT Guillaume Senior 20-34 H SG 4370
6 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 4180

7 CAMALON Lucas Senior 20-34 H SG 4110

8 FARI Chloé MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3900

9 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC Senior 20-34 H SG 3750
10 YAMPS Laurent Senior 20-34 H SG 3710

11 AMADEI Michel MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 3600

12 GUITTARD Rémy Senior 20-34 H SG 3600

13 HUSSENET Laure MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3520
14 BARON PELOSSIER Stephane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 3460

15 CERVELLO Maxime Senior 20-34 H SG 3130

16 SCHNEIDER Julia MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3130

17 KERSPERN Gabriel 7 A L'OUEST Senior 20-34 H SG 3120
18 HOAREAU Florian EKC Senior 20-34 H SG 3090

19 PLANCHARD Sophie MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F VF 3080

20 ELFASSY Benjamin Senior 20-34 H SG 3030

21 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H VH 3010

22 PAUGET Solene MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 2860

23 COLIN Pierre jean Senior 20-34 H SG 2840

24 ARRECOT Franck MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 2810

25 DETAILLE Charles Senior 20-34 H SG 2560

26 SIMON Florian EXTREME VERTICALE Senior 20-34 H SG 2480

27 MITHRA Carole 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 F VF 2450

28 BELLAGAMBA Stephen MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 2200

29 HOARAU Stéphanie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 2100

30 TREJAUT Jade ACTION VERTICALE Junior 18-19 F JF 2060

31 THIBAULT Margot Senior 20-34 F SF 2020

32 TREJAUT Ylona ACTION VERTICALE Junior 18-19 F JF 1900

33 BOISSON Julie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 1870

34
CADET Jean-maurice

EKC
Senior 20-34 H SG 1790

35 HENNEQUIERE Alex Senior 20-34 H SG 1760

36 FONTAINE Danielle MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F VF 1750

37 THIBAUD Melissa Senior 20-34 F SF 1680

38 GUERIN Sophie Senior 20-34 F SF 1680

39 TOM Olivier
EKC

Senior 20-34 H SG 1410

40 AZARRIN Poria Vétéran 35-54 F VF 1380
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Catég. 
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41 LOUIS Thomas MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 1270

42 DAVOST Camille MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 1220

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES - FEMME

1
DERIANCOURT Lorane

EKC
Vétéran 35-54 F VF 5870

2 WEBER Cécile MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 4370

3 FARI Chloé MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3900

4 HUSSENET Laure MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3520

5 SCHNEIDER Julia MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 3130

6 PLANCHARD Sophie MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F VF 3080

7 PAUGET Solene MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 2860

8 MITHRA Carole 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 F VF 2450

9 HOARAU Stéphanie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 2100

10 TREJAUT Jade ACTION VERTICALE Junior 18-19 F JF 2060

11 THIBAULT Margot Senior 20-34 F SF 2020

12 TREJAUT Ylona ACTION VERTICALE Junior 18-19 F JF 1900

13 BOISSON Julie MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 1870

14 FONTAINE Danielle MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 F VF 1750

15 THIBAUD Melissa Senior 20-34 F SF 1680

16 GUERIN Sophie Senior 20-34 F SF 1680

17 AZARRIN Poria Vétéran 35-54 F VF 1380

18 DAVOST Camille MONTAGNE REUNION Senior 20-34 F SF 1220

CLASSEMENT SCRATCH  ADULTES - MASCULIN

1 NICOLE Bernard 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H VH 4800

2 BARONCE Johann AUSTRAL ROC Senior 20-34 H SG 4390

3 FRICAULT Guillaume Senior 20-34 H SG 4370

4 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 4180

5 CAMALON Lucas Senior 20-34 H SG 4110

6 DANEZ Antoine AUSTRAL ROC Senior 20-34 H SG 3750

7 YAMPS Laurent Senior 20-34 H SG 3710

8 AMADEI Michel MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 3600

9 GUITTARD Rémy Senior 20-34 H SG 3600

10 BARON PELOSSIER Stephane MONTAGNE REUNION Vétéran 35-54 H VH 3460

11 CERVELLO Maxime Senior 20-34 H SG 3130

12 KERSPERN Gabriel 7 A L'OUEST Senior 20-34 H SG 3120

13 HOAREAU Florian EKC Senior 20-34 H SG 3090

14 ELFASSY Benjamin Senior 20-34 H SG 3030

15 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST Vétéran 35-54 H VH 3010

16 COLIN Pierre jean Senior 20-34 H SG 2840

17 ARRECOT Franck MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 2810

18 DETAILLE Charles Senior 20-34 H SG 2560

19 SIMON Florian EXTREME VERTICALE Senior 20-34 H SG 2480

20 BELLAGAMBA Stephen MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 2200
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21 CADET Jean-maurice
EKC

Senior 20-34 H SG 1790

22 HENNEQUIERE Alex Senior 20-34 H SG 1760

23
TOM Olivier

EKC
Senior 20-34 H SG 1410

24 LOUIS Thomas MONTAGNE REUNION Senior 20-34 H SG 1270


